
lE PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

~¡;:c. ADM. DEL CONSEJO SUPElttO"

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACrON

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 16 de julio de 1997.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Ave-

llaneda nros. 45, 47, 49 Y 51/97; Bahía Blanca nro. 47/97; Buenos Aires nros.

1748,1821,1895,1898,1901,1905,1912,1915,1923, 1931, 1933, 1939,1943,

1945,1948,1950,1952,1955/96,11,14,16,21,27,28,36,38 Y 917/97; -

Córdoba nros. 1045, 1052/96, 3, 50 Y 228/97; General Pacheco nro. 376/96; -

Haedo nro. 367/96; Mendoza nro. 316/96; Paraná nros. 251, 253/96, 216 Y -

217/97; Rosario nro. 29/97; San Nicolás nros. 14 y 16/97; Santa Fe nros. 84,

264 Y 267/96 Y Tucumán nros. 27, 32 Y 36/97, dictadas en cumplimiento del -

inciso i) del artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el infonne de la Dirección de -

Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respecti-

vas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento

de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 15 de julio de -

1997, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atriluciones

otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

1//.-



RE
Tj!:A-D O

p\ '---'
lE PA TR CIA BRAIM

JEFA DEPARTAMENTO
SECo ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

///.-

- 2 -

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO1~- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que correspon

da, para otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se ~
dican, de acuerdo con 10 que establece el inciso ñ) del artículo 62e inciso

c) del artículo 83 del Estatuto Universitario.

Nro..de 'Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTADREGIONAL AVELLANEDA:

36. 171

36. 172

Lewkowicz, Javier Adrián Ingeniero en Electrónica

Dias, Carlos David Ingeniero en Construccio

nes

36. 173

36.174

Belloni, Marcelo Carlos Ingeniero en Electrónica

Barcos, Víctor Juan Ingeniero en Electrónica

b) FACULTADREGIONAL BAHIA BLANCA:

36.175 Serra, Martín Alberto Ingeniero Mecánico

c) FACULTADREGIONAL BUENOSAiRES:

36.176 Medina, Marcelo Germán Técnico Universitario en

Electrónica

36. 177 Foglia, Horacio Luis Ingeniero Naval

36.178 Di Fazio, Walter Ingeniero Químico

36.179 Djedjeian, Pablo Miguel Ingeniero Químico

///.-



lE
T~.AD o

(J' -'-"'"
A CIA BRAIM

JEF'" DEPARTA.MENTO
SECo ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV rECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

í//.-

- 3 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

36.180 Giuliani, Alejandro Carlos

36.181 López, José Mauricio

36. 182

36. 183

Marmorato, Gabriel Osvaldo

Quiroga, Analía Silvia

36.184 Nordera, Sergio Gustavo

36.185

36.186

Rarnírez, Gustavo Adolfo

Revel Chion, Gabriel Horacio

36.187 Candelieri, Marcelo Fabián

36.188 Choruzy, Rosana Judith

36.189

36.190

Cusolito, Fernando Juan

Jara, Fernando Jorge

36.1 91

36.192

Lignini, Walter Ec1rnundo

Massa, Andrea Cecilia

36. 193 Sarnalvide, Carlos Daniel

36. 194 Bisio, Alberto Jorge

36. 195

36. 196

De Bonis, Alvaro Cristian

Depascuali Barros, Andrés

Santiago

Título

Ingeniero Textil

Ingeniero Qulinico

Ingeniero Químico

Ingeniera Química

Ingeniero en Sistemas de

Información

Ingeniero Metalúrgico

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Sistemas de

Información

Ingeniera en Sistemas de

Información

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Sistemas de

Información

Ingeniero en Electrónica

Ingeniera en Sistemas de

Información

Ingeniero en Construccio-

nes

Ingeniero Metalúrgico

Ingeniero Químico

Ingeniero Textil
///.-



lE
I

-R E G,~

. jI

".,

.~~~~
PATR'CIA BRAIM
JEF" DEPART"MENTO

seco ADM. DEL CONSEJOSUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACTON

UNIVERSIVAV TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

// / ~,-

- 4 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

36.197

36. 198

Finelli9 Elda Rosa

Pena, Fabián Felipe

36.199

36.200

Scannapieco, Diego Pablo

Perretta, Luis Vicente

36.201

36.202

Piemonte, Roberto Andrés

Carangi, Fabiana Andrea

d) FACULTADREGIONAL COROOBA:.

36.203 González, Alejandra Myriam

36.204 Runnacles, Sandra Mariel

36.205 Pini, Gustavo Angel

36.206 Lanza Castelli, Silvia Laura

36.207 Factor, Ana Gabriela

e) FACULTADREGIONAL GENERALPACHECO:

36.208 Sgallini, Daría Héctor

f) FACULTADREGIONAL HAEDO:

36.209 Salvador, Carlos RUga

g) FACULTADREGIONAL MENDOZA:

36.210 Nogueral, Rafael Alejandro

Título

Ingeniera QuÍIDlca

Ingeniero Químico

Ingeniero Textil

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Mecánico

Ingeniera Química

Ingeniera Química

Ingeniera Química

Ingeniero en Electrónica

Ingeniera en Sistemas de

Información

Ingeniera Química

Ingeniero Electricista

Ingeniero Aeronáutica

Ingeniero en Electrónica

///.-



lE
j ,¡-EGJM~O

~ ¡ (? :.:::.

. AIRICIA BRAIM
JEFA DEP"RTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUI"EIltIOIt

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

//1.-

- 5 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

h) FACULTADREGIONAL PARANA:

36.211

36.212

Cepeda, Luis Alberto

Benitez, Marcelo Antonio

36.213 Fachinotti, Víctor Daniel

36.214 Tardivo, Juan Pablo

i) FACULTADREGIONAL ROSARIO:

36.21 S Ailán, Pablo Marcelo

j) FACULTADREGIONAL SAN NICOLAS::

36.216 Manero, Gabriel Eduardo

36.217 Medón, Fabián David

k) FACULTADREGIONAL SANTA FE :

36.218 Salomón, Jorge Humberto

36.219 Medina Ruíz, Manuel Alberto

36.220 Cosentino, Luis Ricardo

Título

Ingeniero Electromecánico

Ingeniero en Construccio-

nes

Ingeniero en Construccio-

nes

Técnico Universitario en

Electrónica

Ingeniero en Sistemas .de

Infomación

Ingeniero en Electrónica

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Electricista

Analista Universitario de

Sistemas

Ingeniero en Construccio-

nes

///.-



lE
p¡;-; ."".- > /~ T>~ o

\ .. F /~
r-r. íR ' ~ 8~AIM
JEFA DEPARTAMENTO

"EC. ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

///.-

- 6 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

36.221

1) FAaJLTAD REGIONAL lliCUMAN:

36.222

36.223

Salva tierra , Marcos Segtllldo

Soregaroli, Sergio Daniel

Aleman, Marcos Daniel

Título

Analista Universitario de

Sistemas

Técnico Universitario en

Electrónica

Técnico Universitario en

Electrónica

ARTICULO2~- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 340/97

r--''''''''-''>.

~
ULI
r--'1~ ,


